
Uchwała Nr XIV/100/2020 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 10 czerwca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sońsk na pokrycie części wydatków 
związanych z realizacją zadnia pn. „Utwardzenie nawierzchni drogowej poprzez położenie 
nawierzchni biologicznie czynnej -  destruktu na drogach gminnych w Gminie Sońsk”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), uchwala się co następuje:

§1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Sońsk z przeznaczeniem na pokrycie części 
wydatków związanych z realizacją zadania pn. „Utwardzenie nawierzchni drogowej poprzez 
położenie nawierzchni biologicznie czynnej -  destruktu na drogach gminnych w Gminie 
Sońsk”.

§2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 103.000,00 zł (słownie: sto trzy tysiące 
złotych).

§3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Gzy a Gminą Sońsk.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY ~

Zdzisli^fcaczorowski



Uzasadnienie do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sońsk na 
pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadnia pn. „Utwardzenie nawierzchni 
drogowej poprzez położenie nawierzchni biologicznie czynnej -  destruktu na drogach 
gminnych w Gminie Sońsk”

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Sońsk dotyczy utwardzenia nawierzchni drogowej 
w obrębie Koźniewo Wielkie na odcinku około 1200 m (planowana szerokość utwardzonej 
drogi 4 m).

Z drogi korzystają mieszkańcy Gotard oraz inne osoby dojeżdżające do Zakładów Mięsnych 
w Gotardach.

Po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego przez Gminę Sońsk na „Utwardzenie 
nawierzchni drogowej poprzez położenie nawierzchni biologicznie czynnej -  destruktu na 
drogach gminnych w Gminie Sońsk koszt przebudowy 1 km drogi tą metodą wynosić będzie 
85.303,98 zł. Zgodnie z informacją otrzymaną z Gminy Sońsk koszt utwardzenia ww odcinka 
oszacowano na kwotę 102.124,44 zł, natomiast koszty nadzoru inwestorskiego na kwotę 
1.736,12 zł -  łącznie 103.860,56 zł. Planowana pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Gminy Sońsk - 103.000,00 zł.

Terminy przekazania oraz rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Gzy a Gminą Sońsk.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski


